
Pondělí 29. 3. a středa 31. 3. dovolená. 

V neodkladných případech zastupuje MUDr. Kvapilová Nem. Třebíč. 

  
  

Blíží se konec rekonstrukce naší ordinace v Hrotovicích, kde 

budeme mít o jednu vyšetřovnu navíc a zázemí s bezbariérovým WC. 
Nová vyšetřovna je vybavena nejnovějším modelem ultrazvukového 

přístroje Versana Essential. Jakmile nám to situace dovolí, budeme 
provádět základní ultrazvukové vyšetření přímo u nás v Hrotovicích. 

 

Dále chci informovat a trochu vyvrátit optimistická sdělení médií,  
že praktici zahájí 1.3. očkování proti Covidu-19. Nejsou vakcíny. 

Pokud budou, rozhodují o jejich distribuci (nám nebo do očkovacích 

center) krajští koordinátoři. 
Ten, kdo se již registroval v centrálním registru, musí být očkován 

v centru – nelze zatím u nás. Pro PL má být během víkendu spuštěný 

další systém registrací. Na množství registrovaných zájemců  
o očkování k jednotlivému PL záleží další distribuce vakcín. 

  

Zájemci o očkování registrovaní u nás ve věku nad 70 let  
se mohou hlásit (zatím nesmíme očkovat neregistrované pacienty) 

nejlépe a přednostně emailem na adresu doktor@mudrkvapil.cz,  

případně telefonicky. 
Podrobné informace uvádíme na našich stránkách www.mudrkvapil.cz 

Do emailu napište jméno, příjmení, informaci, že chce být očkován u 

nás proti COVID – 19 a PIN nebo rodné číslo zájemce. 
Až budeme mít minimálně 100 zájemců, možná dostaneme vakcíny… 

(minimální dávka pro ordinaci PL je 100 dávek..) 

  
Děkuji, přeji pevné zdraví 

MUDr. Daniel Kvapil 

  

 


